Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
B.R.  EVENTOS,  COMÉRCIO  E  LOCAÇÕES  LTDA,  CNPJ:
41.163.888/0001-60, sediada na Avenida Jerônimo Rosado, nº 1201,
loja 01, Centro, Baraúna/RN, CEP: 59.695-000, no valor total de R$
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), destinado à Contratação
de Pessoa Jurídica visando à prestação de serviço de jardinagem e
manutenção de  paisagismo em atendimento  às  necessidades  da
Câmara Municipal de Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.